Prohibitus intrare palatiū ptiūs potest impune intra qn ptiūs est absens. bar. in. l. ij. ff. de aur. et ar. le. ad fines.

Prohibitus esse curator an potest esse tutor. glo. et Bar. in auc. minoris tertia col. C. quando mul. tu. of. sum. po. ver. venio ad se. glo.

Prohibita non veniunt in generali sermone. c. i. de capi. q. curi. ven.

Prohibitum emi non potest vendi. et contra Pau. d. cas. ff. de re. pte.

Prohibitus locare potest locare vel vendere fructus ad tē pus modicum in de. i. s. fi. de re. ec. non ali. Fred. de senis consi. c. xij. queritur an pstitutio et q. prelati possunt locare res eccle sie et earum fructus pro annua pensione.

Prohibitus extrahere frumentum de ciuitate potest extra here illud quod ipse vel ali. aliunde adduxit in ciuitatem ad aliū locū deferendū glo. et L. y. in. l. si quis post hac. C. de cdi. prima. doc. et bar. in. l. cetera. s. si quis ad opus de le. i. vbi omnino per d. Alex. Imol. in. v. postremo inducitur vbi dicit esse verū nisi statutum diceret clare quod non possit extrahi frumentum per territorium secū dū Ang. ibi et Jaco. de are. et L. y. in. d. l. si quis post hac Jo. an. in addi. spe. in tit. de consti. s. i. in addi. que inci pit quado de suza.

Prohibitus agere potest excep. et se defendere. guil. et bar. et alex. in. l. libertus de in ius vo. cum inter de excep. s. cōcōica. tus agit v. ff. l. ij. et per discursum nō ramen potest opponere excep tionem lenocinij et compensationis qua sapiunt agere Alex. ibi dem sed potest excipere de incompetencia actoris flor. in. l. iij. s. lege iul. de testi. et alex. in. l. seruos de accu.

Prohibitus extrahere grassiam potest extrahere causa sui vsus infra statutorum interpretatio. v. d. xxviii.

Prohibitus acquirere non potest acquirere ex te stamento nec ab intestato Pau. de ca. cōsi. c. d. xxviii. incipit visio statuti.

Prohibitus acquirere per statutum non potest acquirere et nudam possessionem vt imperij. et iurisdictionis. Bald. in. l. ij. ff. de iur. o. iud. quia nec emi nec vendi potest. Bal. in. c. i. pri ma col. v. queritur vtrum que sint rega. sed potest sibi acquirere damnoza. Sy. bal. et ang. in. l. qui soluendo de heredi. insti. Itē potest acquirere quando acquisitio esset vtilis ciuitati statuenti de. de ancha. in. c. canonum statuta. de consti. per. l. si quis i gra in. s. hi quoq. ad fill.

Prohibitus acquirere immobilia territorio nō pot. acquirere et actione alternatiue competentem ad rem immobilē ange. in. l. si sic. s. fi. de le. i.

Prohibitus acquirere ex dispositione testatoris potest acquirere ex dispositione legis barto. in. l. sed si mortis. s. i. ff. de lega. pte. an.